
: : JJfcUA mmS&lWA. t:CUJVJfcKMU.fcjiKfcU-
4K5 ..Spÿtu«do«e<Kÿtp&s .« C€|»;

. V S4K> m
Hsttaca»Sv<J«f3fntr'«S.tr

1
V.'r-

ss13
M«KMl

Sao Jose de Mipibu,10 de Fevereiro de 2021.

A
A SECRETARY MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO ELETR6NICO N» 141/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 P134851/2020

ABERTURA DIA 23/12/2020 AS 08:00 HS

PROPOSTA DE PRECO
m|

mim
* i
f 1 %m -:C '%ÿ5 >'ÿ

m 1?I II£ ll &

5AC0 PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 501, COR: BRANCO LEITOSO, PARA

MATERIAL INFECTANTE PACOTE 100 UNIDADES. DESCRigAO COMPLEMENTAR: RESI5TENTE,

DEVERA APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POUETILENO DE ALTA

DENSIDADE, VIRGEM, DEVERAO APRESENTAR SOLDA ONICA, HOMOG£NEA E UNIFORME;

ESPESSURA MINIMA 0,10 MM , MED1NDO NO MfNIMO 63 CM X 80CM, CONFECCIONADO

DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2020; CONTENDO EM SEU CORPO

ESPECIFICACflES TECNICAS, COMPOSICAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS

INSTRUCT ES PARA UMA BOA UTILIZAfAO DO PRODUTO. PACOTE.

DONAPACK COM. DE

EMBALAGENS PLASTICAS LTDA * 21,47002 PCT DONAPACK3.000 RN 18,00% 4,71 26,18 26,18 78.540,00
ME

vlnte e sets reals e dezoito centavos

setenta e oito mil, qulnhentos e quarenta reals

SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 50L, COR: BRANCO LEITOSO, PARA

MATERIAL INFECTANTE PACOTE 100 UNIDADES. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: RES1STENTE,

DEVERA APRESENTAR SIMBOLOGIA DE INFECTANTE, FABRICADO EM POUETILENO DE ALTA

DENSIDADE, VIRGEM, DEVERAO APRESENTAR SOLDA ONICA, HOMOGeNEA E UNIFORME;

ESPESSURA MINIMA 0,10 MM , MEDINDO NO MfNIMO 63 CM X 80CM, CONFECCIONADO

DENTRO DAS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 E NBR 7500/2020; CONTENDO EM SEU CORPO

ESPECIFICACflES TUNICAS, COMPOSigAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DEMAIS

INSTRUgOES PARA UMA BOA UTILIZAgAO DO PRODUTO.

DONAPACK COM. DE

EMBALAGENS PLASTICAS LTDA - 21,47003 PCT DONAPACK500 RN 18,00% 4,71 26,18 13.090,0026,18
ME

vlnte e sels reals e dezoito centavos

treze mil, noventa reals

VALOR TOTAL R$ 91.630,00

noventa e ummil, seiscentos e trlnta reais

OBSERVANCES:
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias **Prazo de Pagamento: 30 (trlnta) dias

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Local de Entrega: De acordo com o empenho.

DECLARAgOES:

Nos pre?os ja estao inclusos todos os tributes, custos e despesas diretas e indiretas.

Aceitamos todas as condifoes estabelecldas neste Edital.
Os produtos ofertados sao de origem nacional.

RESPONSAVEL PELA EMPRESA:

A AIM INVESTIMENTOS E PARTICIPATES LTOA, por melo da representante legal, ter4 como responsivel peia assmatura de contrato/ata a Sra. Micaela Bezerra Belarmlno de Macedo Calado,brasileira, casada, empresaria, portadora da cedula de identidade n8Q02.047.17S •SESEO/RN e CPF n® 047.687.304-50.

CONTA BANCARIA:
Banco do Brasil
AgSncia 2035-4

Conta Corrente 49.840-8

4*

illfesIbiv/raewi OTA
Mlsaate Sstemtlna cte Maccxfo €a!«s$&

Reisraswtanfcei toga!

/ ii
i

: )V.
/

\
\

.............cmj:-


